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Think ahead.

N4 - Tork Xpressnap®
Dispenserssytem for servetter

Tork Xpressnap® Staende dispenser

Tork Xpressnap® Staende Dispenser passar perfekt for hogtrafikerade
restauranger med begransad betjaning. Den moderna dispensern
matar ut en servett i taget, vilket férbattrar hygienen och minskar
forbrukningen med minst 25% jamfért med vanliga servettdispensrar.

Artikel 272213

Material

System-ID N4 - Tork
Xpressnap®
Dispenserssytem
for servetter

Viktiga fordelar:
- Den stéende designen minskar behovet av
bankutrymme

- Vaggmonteringsfunktion som mojliggdr snabb
permanent installation

- Tillverkas av héllbara och lattskotta material
som minskar underhalls- och arbetskostnader.

- Det anpassningsbara informationsfénstret
fungerar som ett verktyg for att marknadsféra
dina produkter och kommunicera med géster.



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540660791
;

—_

250 mm
635 mm
251 mm
39,8 dm3
220869
28169

none

Transportférpackning
7322540660791
1

1

250 mm

251 mm

635 mm

39,8 dm3
2,2kg

2,8kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540696103
35

35

1900 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

77.3kg

98,6 kg

Valj en refill

15850 18962

Alternativa Produkter

272511

271800

Produktcertifikat:

P
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272701

Kontakt

Robin Nilsson

Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:

+46736419781

E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




